第２回

Smic (Saitama medical information conference)

代表世話人 矢崎 一郎

拝啓

このたび関係各位のご尽力により、医用画像情報を中心とした医療情報のセミナーを開催する運びとなり

ました。皆様が気軽に参加し、一緒に考えることができるような会を目指しております。

ご参加、ご協力をお待ちしております。

敬具

日時 平成 28 年 6 月 25 日 (土）  14：30～  受付 14：00～

場所 独立行政法人地域医療機能推進機構

埼玉メディカルセンター  大会議室
                                     会費 1000 円

１４：３０～

    これからの PACS  将来を見据えて

GEヘルスケア・ジャパン株式会社

PSP 株式会社

シーメンスヘルスケア株式会社
１５：３０～（予定）

    病院ネットワークの基礎知識

              アライドテレシス株式会社ビジネスエンジニアリング本部

東日本システムエンジニアリング部 北関東支社付 SE 課長

金子 智之 様

１６：４５～(予定)

    PACS のリプレイスは 本当に大変なのか？！

～想定外を想定内に！ 結果は・・・～

北里大学病院 放射線部 第Ⅲ診断係

神宮司 公二 様

後援 埼玉県診療放射線技師会 医用画像情報専門技師会

医用画像情報専門技師・医療情報技師ポイント申請中

参加資格は問いません。興味のある方はどなたでもご参加いただけます。

〒330-0074 埼玉県さいたま市浦和区北浦和４-９-３

TEL：048-832-4951

電車：ＪＲ京浜東北線 北浦和駅 下車、西口より徒歩３分

   世話人 一覧

     角田 喜彦（ＪＡ埼玉厚生連熊谷総合病院）

     川田 俊彦（ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター）

     富田 博信（埼玉県済生会川口総合病院）

     松田 恵雄（埼玉医科大学国際医療センター）

     村田 光俊（獨協医科大学越谷病院）

     矢崎 一郎（春日部市立病院）

     柳田 智（北里大学メディカルセンター）

     渡部 進一（埼玉医科大学病院）

お問い合わせ連絡先

春日部市立病院 放射線科 矢崎一郎

                i-yazaki@kasukabe-city-hosp.jp   048-735-1261 （内線）7321

mailto:i-yazaki@kasukabe-city-hosp.jp